DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000203 Estado da Bahia - quinta-feira, 26 de abril de 2018 Ano 2

Dispensa

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE
DISPENSA Nº 044/2018

Aos quatro dias do mês de Abril do ano de dois mil e dezoito, por determinação do
Excelentíssimo Senhor MANOEL SÍDÔNIO DO NASCIMENTO NILO, Prefeito
Municipal de Antas - Bahia, em cumprimento ao Art. 26 da Lei Federal 8.666/93 e suas
alterações, após ratificação, autoriza a publicação do resumo do processo de Dispensa de
Licitação Nº 044/2018, tendo como objeto a Contratação de empresa para Prestação de
Serviços Funerário e Translado para Atender a Secretaria de Integração e Ação
Social, através da empresa DIEGO RAFAEL RIOS DE ALMEIDA, inscrito no CNPJ
sob nº 10.304.759/0001-11, situada na AV. PAULO SOUTO, 511, SALA, CENTRO,
ANTAS, BAHIA, CEP.: 48.420-000.

Base Legal Art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Raniere
Gama Matos - Secretário Municipal Administração e Finanças da Prefeitura Municipal de
Antas - Bahia.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTAS, Estado da Bahia, em 04 de abril de 2018.

Raniere Gama Matos
Sec. M. de Adm. e Finanças

Rua João Félix, 95
Antas – Bahia

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 010
www.antas.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3C855B6AD3E0AEE7D1CDA8E44DE955D4

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000203 Estado da Bahia - quinta-feira, 26 de abril de 2018 Ano 2

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO
(RESUMO)

Aos quatro dias do mês de abril do ano de dois mil e dezoito, por determinação do
Excelentíssimo Senhor MANOEL SIDÔNIO DO NASCIMENTO NILO, Prefeito
Municipal de Antas - Bahia, em cumprimento o Art. 61 da Lei Federal 8.666/93 e suas
alterações, é feita a publicação do resumo do Contrato tendo como objeto a Contratação
de empresa para Prestação de Serviços Funerário e Translado para Atender a
Secretaria de Integração e Ação Social, através da empresa DIEGO RAFAEL RIOS DE
ALMEIDA, inscrito no CNPJ sob nº 10.304.759/0001-11, situada na AV. PAULO
SOUTO, 511, SALA, CENTRO, ANTAS, BAHIA, CEP.: 48.420-000. O valor da
contratação é de R$ 1.510,00 (Mil Quinhentos e Dez Reais), conforme Dispensa de
Licitação nº 044/2018.

Data da assinatura - 04 de Abril de 2018

Prazo de vigência – 02 (Dois) Meses.

Dotação Orçamentária:

SECRETARIA UNIDADE PROJ./ATIV. ELEM. DE DESP. FONTE
Sec. De Integração e Ação
Social 02.07.02 2.713 3.3.90.32.00 00

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Raniere
Gama Matos - Secretário Municipal de Administração e Finanças da Prefeitura Municipal
de Antas - Bahia.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTAS, Estado da Bahia, em 04 de Abril de 2018.

Raniere Gama Matos
Secretário de Administração e Finanças

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 011
www.antas.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3C855B6AD3E0AEE7D1CDA8E44DE955D4

		2018-04-26T11:11:32-0300